
REJSTŘÍK TRESTŮ ČR Ev.č.: 1 



Č. smlouvy 2005022.01 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě č. 2005022.00 uzavřené dne 9. 2. 2006 (dále jen „Smlouva"), 

Smluvní strany 

česká republika - Rejstřík trestů 
Se sídlem: Praha 4, Soudní 1, PSČ 140 66 
IČ: 00026085 
DIČ: není plátcem DPH 
Zastoupena: Mgr. Bc. Radka Paulová, ředitelka 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 9 0 
(dále jen „Objednatel") 

a 

02 IT Services s.r .o. 
Se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 02819678 
DIČ: CZ02819678 
Zastoupena: Ing. Václav Provazník a Ing. Jan Bechyně, jednatelé 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 2  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
(dále jen „Dodavatel") 

Preambule 

V souvislosti s migrací Informačního systému Rejstříku trestů (ISRT) na technologické 
prostření Ministerstva spravedlnosti se smluvní strany dohodly na úpravě podmínek poskytování 
služeb technické podpory (asistence) technologické infrastruktury (TIF) ISRT, definovaných v čl. Ill 
odst. 5 Smlouvy. 

Služby technické podpory jsou poskytovány rovněž na základě smlouvy č. 2008062.00 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 9. 2008 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Smlouva 
č. 2008062"). 

Služby technické podpory jsou poskytovány na základě obou výše jmenovaných smluv, 
a proto z důvodu zajištění vyšší míry přehlednosti a konsolidace podmínek poskytovaných služeb 
technické podpory se smluvní strany rozhodly na změně této Smlouvy, jejím předmětem bude: 

1. zrušení části předmětu plnění (poskytování služeb technické asistence TIF). Technická podpora
TIF ISRT bude od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 poskytována pouze na základě Smlouvy
č. 2008062.

2. zrušení cenových ujednání v rámci poskytování technické podpory aplikačního vybavení (APV)
ISRT, definovaných v čl. VI Smlouvy, a jejich začlenění do příslušných ustanovení Smlouvy
č. 2008062.



Článek I. 
Předmět 

1. Předmětem tohoto dodatku je zrušení služeb poskytování podpory TIF ISRT v důsledku
migrace ISRT na technologické prostředí Ministerstva spravedlnosti ČR (zúžení Předmětu
plnění Smlouvy uvedeného v článku Ill. Smlouvy) a zrušení cenových ujednání za poskytování
služeb technické podpory TIF a APV.

2. Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. Ill. odst. S Smlouvy (zajištění technické asistence TIF)
a rovněž na zrušení všech souvisejících ustanovení Smlouvy, která upravují či souvisejí
s poskytováním technické asistence TIF, tj. zejména, nikoliv však výlučně, na zrušení článku V.
odst. 8 -11 Smlouvy, dále č. VI. odst. 4 a S Smlouvy a dále čl. VIII., odst. 2a. Smlouvy).

3. Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. VI „Cenová plnění a platební podmínky" Smlouvy
a jeho nahrazení novým článkem čl. VI „Cenová plnění a platební podmínky" ve znění:

„Poskytovateli náleží odměna za služby definované touto Smlouvou. Její výše a veškeré 

podmínky jsou definovány příslušnými ustanoveními Smlouvy č. 2008062." 

Článek li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
k okamžiku, kdy nabude účinnosti dodatek č. 6 Smlouvy č. 2008062.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a druhý poskytovatel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto
dodatku své podpisy.

V Praze dne 14 ·03- 2017 

/--·, 

(Za doravatele:

Ing. Václav Provazník, jednatel 

02 IT Services s.r.o. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 4 

Di<'.: CZ02819678 

� 

V Praze dne 16 -03- 2017 

Za objednatele: 

 -· 

Mgr. Bc. Radka Paulová, ředitelka 

REJSTŘÍK TRESTŮ 
Soudníl 

140 66 Praha 4 -a.. 




